UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 56/GM - SGDĐT

        Thừa Thiên  Huế, ngày 13 tháng 01 năm 2014

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ
Kính gửi:

- Các Phòng GD-ĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường và các đơn vị trực thuộc Sở.
Thực hiện Chương trình công tác năm học 2013 - 2014, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị sơ kết học kỳ I năm học 2013-2014.
Hội nghị do Đ/c Phạm Văn Hùng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh;
- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng của Sở;

- Trưởng Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Hiệu trưởng, Thủ trưởng các cơ quan trực thuộc Sở.
* Thời gian: lúc 8giờ 00 ngày 15/01/2014
* Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo
                       (số 22 Lê Lợi, thành phố Huế)
Đây là hội nghị quan trọng, yêu cầu các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Website Ngành;

- Lưu VT.

	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Phạm Văn Hùng